Quia & sic. **N**ec h[ic] silvanus qd p[ro]p[ri]o o[mn]ipotens dei fuit qd ut dicitur vult m[er]it[er]

presto qd appellatur venat. de probo partio suo reatme civitatis epo. michi narrat
 dicitur. quia appropinquante vite eius termino. cu gressu & pssit ceterudo.
 Aug pz nomine maximis pueris curatuaris tuis missis colligere medicos studuit. si fortasse
 eius molestie subuenire potuissent. Sed cogitabat qd vicius locis vidus mediu ad tatum
 veni. & mundaerit eius coram nris assuring. Sed ad iam selectionis tempus d tuberet. atq
 diei hora tardior coruisset. venerandus epus & illor ponus. qua & sua salute sollicitus est
 qm ad huc amonuit. cu sene patre d superioris episcopi sui partes ascendit. sed pz labo
 rem refaciendo reparare. Quid igitur ascendere domi. vms ei tuduodo pmlus relictus
 puer. que mte qd p datus pbg afficit sup est. qm cu lecto iacens assisset. subito apperit
 hinc ad pcedi quosdam vntos solis candidis annitit. qm eudem quoq candore vestiu colu
 suoz luce urebatur. Qm ex splendoris are claritate pmlus qm na illi essent emissa voce
 cepit claudere. Quia voce etiam probus epus quoniam intravit eos apperit. & agnovit
 atq ead sidentem uagientem puzo consolari cepit dicitur. Noli timere quia ab me stas
 iuuenilis & cleuicibus martines reuertunt. Ille aut tunc visum nouitatem no ferens
 misu conato es fugit. atq eos quos vidat patri. ac medias mdauit. Qm tunc d sen
 dicitur. sed ege que reliquerunt iam & fuerunt d uerit. quia illi cu sed tulerunt quoz
 visio pueri ferre no potuit. qm huc remansit. **Capitulum xiiij.**

Theca uox hor silicid arbitror. qd michi psonaz quid atq fidelu Relatione top
 tim & Gothoz namq temporibus Galla huius urbis nobilissima puella. forma
 rta consulis ac patris filia. mte adolefcentie tempora marito tradita. vnius dmi
 eius & morte vidua. Quia su feruere mundi copia ad uerandiu thalium & vntis &
 ppao eius & morte vidua. Quia su feruere mundi copia ad uerandiu thalium & vntis &
 opes venire. elegit magis spualibus impijs regitari copulari deo. in quibus a luctu dicitur.
 sed ad gaudia etia pueunt. qd carnalibus impijs subit. Que a letitia semper dicitur
 et ad sine ad luctu tendunt. hinc aut cu valde iguca conspersio corporis inest. Experitur
 Medin dicitur. quia nisi ad amplexus vnitel rediret. calore immo con uaz barbas ac
 habitura. Quod ita quoq pz fuit & Bz sancta mulier nital ceteris & fermitatis t
 munt. que interitis sponsi sperare amant. Nec vntis & si hoc dilla fedaretur. q a celesti
 sponso dca non auaretur. Non ergo ut eius quoz desinitus & abierit sculad habitu ad
 onduocunt dei seruauit sese apud bnd per apli cariam mostre id tradidit. Ibiq mltis d
 nis simplicitate cordis. atq orationi dedit. langa indigentibus clemozuuz opa d pedit.
 Quoz ompus deus p hinc iam mercedem reddere eius laboribus dicitur. Causti
 vntis & Mammilla pmissa & Nocturno aut tempore an lectum illius duo candlabra lu
 cre consueuerat. Quia vntis amica lucis Non solum spualis. sed etia corporalis re
 uctus odio habebat. Quia dno nocte quadam ex hac eadem iaret. infirmitate fatiga
 ta vidit beati petri apli un vntis candlabra ante suu lectu consistere. Nec p hnta h
 munt. Sed optimore sumus audaciam exultauit. ei q dicit. Taus & due Meus.
 Dimissa se michi pnta Mea Cui Ille benignissim. ut d vntis d cluato nocte amittit d
 Dimissa veni. Bz quia quaudam stonomaalem femur deos monasterio p actis diligebat.
 illo galla subidit. Rogo ut Geron benedicta Mendocuat Cui Ille Redit. Non. Bz

illa talis veniat tunc hęc vobis quę p̄terit die te erit tricesimo futurura. Inp̄ ergo eo
plens. visio ap̄ta assistens & colloquens ablata & illa protinus euita congregacione
asciuit. matrem eius videri. quod audierit se mirauit. Tertio aut̄ die n̄ca que iussa fu-
rat foris & sancta est. Illa vobis quę ip̄a poposierat die est tricesimo subserata. Quod s̄m
m̄ vobis d̄ eodem monasterio erit memorabile. Quę a p̄cedentibus matribus tradita
narrare illis subtiliter solent immores. que m̄ sunt sed moniales vinctes. Et si illo
tempore hinc tam grandi miraculo et ipse afflissent. **Capitulum xviii**

xx

Fuit hęc sciendū. quia sepe auidius exentibus electorū. Sicut dicitur solent laudis re-
leptis erupit. dicit illam libent̄ audire. Dissolucione carnis anime sentite m̄m
me p̄mittantur. Dicit d̄ Omelias quos euangelij iam narrasse mememini. q̄
d̄ ea pontifici. q̄ ceteris ad curiam d̄i clemens & p̄uas. Quis fuit seruilis nomine. cui
te quoq̄. nō ambigo memisse. Cui quid p̄p̄ rebus sed m̄tis dices erat. que longa
egritudo dissoluerat. Na ex quo illius sine potuimus. vobis ad fine vite pallidus iardat.
Quis dicit qui stare non poterat. qm̄ m̄tis d̄ lecto suo surge. ut ad sedendū valebat.
m̄tis manu sua ad os dicit. n̄tis p̄ ponit d̄ latus aliud d̄ clauac. hinc ad feruētū m̄
tū fratre aderat. et quidq̄ eo elemosina potuisset amper. h̄o corp̄ manibus paup̄i-
crogulat. N̄tis h̄as nouerat sed simplici sate s̄m̄is rodere ciuit̄. Et religiosus iſt̄
d̄ hospitalitate suspiculus. h̄o tota se studioso legi faciebat. factusq̄ p̄ ut iuxta modū
suo plene sancta scripturam d̄s̄rent. n̄ s̄m̄ d̄p̄. h̄as funditus ignoraret. Et h̄bet
s̄m̄ d̄ doloribus gras age. v̄mp̄is dei & laudibus. diebus ac noctibus parat. Et
ad iam tempus ex. ut tanta eius paucitia demeretur d̄b̄m̄s̄t. membrorum dolor-
ud vitata redit. Cui se iam morti propinqua agnouisset. p̄ h̄os v̄ros atq̄ d̄ hospitali-
tate susceptos amonuit. ut s̄m̄gerent. & n̄ eo psalmos p̄ expectatōe cori s̄m̄ d̄ m̄as.
Cui n̄ eis. & p̄e motus p̄falleret. vobis p̄fallentē repente compeſuit. tu t̄m̄ore
magis clamoris dicit. Tare. Cui n̄ audire quēte resouet laudes d̄ celo. Et d̄
ad castem laudes. quas m̄tis audierat. ante cordis intenderet. sancta illa anima tu-
ne soluta est. Cui s̄. eoc̄m̄te. tanta illi fragrantia odoris aspersa p̄. ut omnes
qm̄ aderant d̄struabili suauitate repleuerunt. ita ut p̄ hoc parer̄ agnosceret. q̄
eam laudes d̄ celo suscipisset. Cui rei Monachus m̄ m̄fuit. qm̄ m̄t̄ usq̄m̄
et n̄ magno fletu at̄t̄stari solet. q̄ quousq̄ corpus eius sepultus tradidit. ab corp̄
narribus odoris illius fragrantia n̄ recessit. **Capitulum xviij**

xxi

In eisdem quoq̄ Omelias rem narrasse me recolo. Cui sp̄nosus corp̄ m̄
qm̄ hanc nouerat me narrante restans & Et Namq̄ tempore quo Nouus
terit̄ p̄terit. quod Redempta nomine d̄ sanctimoniali habitu constituta d̄ v̄ta
h̄at. in̄s̄ beate marie s̄m̄p̄ v̄ngiūis curiam manebat. h̄er̄ illius herudinis d̄
capula fuerat. q̄ magnus v̄nt̄ibus pollebat. sup̄ p̄nc̄m̄os motes h̄m̄m̄ v̄ta
duer̄se f̄ndat̄m̄. h̄us aut̄ redempta duo d̄ eod̄m̄ habitu discipule aderunt. Quia
noue Romula & alia q̄ m̄t̄ sup̄ h̄ quidquid s̄m̄e s̄m̄o sed nomine m̄s̄no. Quis itaq̄
h̄er̄ d̄ v̄no habitaculo commanentes. morū diuinit̄s pleuā h̄ ty r̄ba paup̄is v̄m̄ d̄uac̄t̄

her autē quā p̄fatus sum Nomula. Alia condiscipulam suā magnis virtutibus ante
 habat. Erat quippe mire patiente. summe obediens. custos oris sui ad silentium stu-
 diose valde ad continue orationis usum. Et quia plerique huiusmodi quos iam perfectos homines
 existimamus. ad hunc duntaxat summi operis aliquid imperfectionis habent. sicut si per
 perfecti homines. ut dicitur p̄fecte sculpta sigilla spirituum. et id quod p̄fecta laudamus. que
 tunc atque considerat. et huiusmodi laudari. iam audit. et tunc meliorando ea videre non
 desinit. hęc q̄ p̄diximus Nomula. et quā dicitur vocabulo Medici palisui vocatur. mo-
 destia corporali p̄fusa. et multis q̄ amicus dicitur de cubili. p̄cuc omnium membrorum
 officina desinata iacebat. Nec tunc hęc cadē eius membra ad imperantia flagella p̄t
 ducebat. Nam ip̄a ei dicitur membra facta fuerat dēmetā virtutē. et tunc sollicita
 ad usum orationis coherat. quō et aliud quilibet agere nequaquam valebat. Noctē igitur
 quadam eandem redempta. quā p̄fatus sum. que videret discipulas suas dicitur. loqui
 dicebat vocant dicitur. Mar. ven. Mar. ven. Tunc Moys ad alia discipula eius fuerat
 sicut vult ip̄s referentibus. et multis ite eadem clantur. et ego quoque d eodem tempore
 ignem. Cuius Noctē Medio lectulo iacentis assistent. Subito celitus lux emissa. et
 illud cellule sp̄anū implevit. et splendore tantē claritatis emittit. ut corda assistentium
 detruabili pauore p̄stringeret. Atque ut post ip̄s referentibus. omne d eis corp̄
 obrigesceret. et subito pauore remaneret. Cepit namque quidā nūm̄que multitudine
 ingrediens fontis audiri hostiū cellule sonitū. ac si d dicitur nūm̄ba p̄ue hant
 atque ut dicebat. intransiunt multitudine seniebant. Sed p̄e nimicitate timoris
 et luminis videte nichil poterat. quia cord opulor. et pauore dēp̄serat. et ip̄s tanti lūis
 claritas reuertebatur. Tunc lucem proximis mitti ē odoris flagrantia subservata
 ita ut corp̄ amittit. quia lux n̄tuerat. odoris suavitatis n̄foueret. Et ad v̄m̄ cla-
 ritatis illius ferre non possent. cepit eadem Nomula assistent. et tementē redēpta
 suoz more magistrum blanda voce consolari dicitur. Noli timere mater. non moror
 modo. Cūq̄ hor̄ trebro dicitur paulatim lux que fuerat emissa subtrahitur est. Et is
 qm̄ subservatus ē odoris remansit. Et ut dicitur 29 et 39 transit. ut aspersa fragran-
 tia odoris numeret. Noctē igitur quarta eandem uigilam suā iterum vocant. Tunc
 venient v̄stant p̄cist. et accepit. Nec dū eandem redempta. et alia eius discipula.
 a lectulo iacentis abresserunt. et eme subito d plāra an eandem cellule hostiū suo
 r̄son p̄fallentū aliud asoundebant. tanto cepit psalmodia leuis audiri. quoniam
 et eius psalmodie sonitus. et odoris suavitatis elongata finirent. **Ca. xvij**